ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования
Павловский район муниципальной услуги «Заключение договора на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута»

	Шаблон заявления о заключении договора
на размещение объектов, указанных в п. 2.6.7.

	Главе муниципального образования

	Павловский район

	(Ф.И.О. заявителя, паспортные данные заявителя; ОГРН для индивидуального предпринимателя; для юридического лица - организационно-правовая форма, наименование, ИНН, ОГРН)

	(при подаче заявления представителем заявителя необходимо указать, в чьих интересах он действует, реквизиты документа, подтверждающего его полномочия)

	Адрес заявителя:

	(для физического лица и индивидуального предпринимателя - место регистрации и фактического проживания; для юридического лица - место регистрации в соответствии с уставом юридического лица, адрес фактического местонахождения)

	Адрес электронной почты:

	Телефон, факс:

	Заявление

	Прошу рассмотреть возможность заключения договора на размещение

	объекта(ов)

	на:

	1) земельном участке, находящимся в муниципальной собственности, с кадаст-

	ровым номером:

	, общей площадью

	,

	расположенном по адресу (имеющий местоположение):

	(в случае если для размещения объектов предполагается использовать весь земельный участок, находящийся в муниципальной собственности)

	2) части земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, с

	кадастровым номером

	, общей площадью

	,

	расположенном по адресу (имеющий местоположение):

	в границах следующих географических координат поворотных точек в системе GPS:

	точка № 1:

	точка № 2:

	(в случае если земельный участок не сформирован в соответствии с требованиями земельного законодательства Российской Федерации)

	Приложение:

	1.

	на

	л. в 1 экз.;

	2.

	на

	л. в 1 экз.;

	3.

	на

	л. в 1 экз.;

	ИВАНОВ

	(подпись заявителя)

	(фамилия, имя, отчество)

	«

	»

	20

	г.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях рассмотрения настоящего заявления
Я, ___ __________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя / представителя заявителя)
даю согласие на обработку моих персональных данных_____________________
(подпись)

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                                 С.С. Букат

							ПРИЛОЖЕНИЕ № 14
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования
Павловский район муниципальной услуги «Заключение договора на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута»

	Шаблон заявления о заключении договора
на размещение объектов, указанных в п. 2.6.7.

	Главе муниципального образования

	Павловский район

	Иванова Ивана Ивановича

	(Ф.И.О. заявителя, паспортные данные заявителя; ОГРН для индивидуального предпринимателя; для юридического лица - организационно-правовая форма, наименование, ИНН, ОГРН)

	паспорт 0303 № 123456 выдан

	23.09.2019, ОМВД по Павловскому району

	(при подаче заявления представителем заявителя необходимо указать, в чьих интересах он действует, реквизиты документа, подтверждающего его полномочия)

	Адрес заявителя:

	ст-ца Павловская, ул. Степная, 2

	(для физического лица и индивидуального предпринимателя - место регистрации и фактического проживания; для юридического лица - место регистрации в соответствии с уставом юридического лица, адрес фактического местонахождения)

	Адрес электронной почты:

	qwerty@mail.ru

	Телефон, факс:

	+7 928 1234567

	Заявление

	Прошу рассмотреть возможность заключения договора на размещение

	объекта(ов)
	сезонного аттракциона

	на:

	1) земельном участке, находящимся в муниципальной собственности, с кадаст-

	ровым номером:
	23:24:0204001:567
	, общей площадью
	800 м2
	,

	расположенном по адресу (имеющий местоположение):

	ст-ца Павловская, ул. Степная, 2

	(в случае если для размещения объектов предполагается использовать весь земельный участок, находящийся в муниципальной собственности)

	2) части земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, с

	кадастровым номером

	, общей площадью

	,

	расположенном по адресу (имеющий местоположение):

	в границах следующих географических координат поворотных точек в системе GPS:

	точка № 1:

	точка № 2:

	(в случае если земельный участок не сформирован в соответствии с требованиями земельного законодательства Российской Федерации)

	Приложение:

	1.
	согласие на обработку персональных данных заявителя
	на
	1
	л. в 1 экз.;

	2.
	копия документа, удостоверяющего личность заявителя
	на
	2
	л. в 1 экз.;

	3.
	копия схемы размещения объектов
	на
	2
	л. в 1 экз.;

	ИВАНОВ

	Иванов Иван Иванович

	(подпись заявителя)

	(фамилия, имя, отчество)

	«
	20
	»
	октября
	20
	20
	г.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях рассмотрения настоящего заявления
Я, ___ Петров Иван Иванович __________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя / представителя заявителя)
даю согласие на обработку моих персональных данных_____________________
(подпись)

Заместитель главы муниципального
образования Павловский район                                                                 С.С. Букат